למען הסדר הטוב, המשיבים יבקשו לעדכן, כי בשניים משבעת התיקים התקבלה החלטה עוד לפני הגשת העתירה, כי ארבעה תיקים נוספים מצויים כעת בהשלמת חקירה, וכי בענייננו של ג'ארושה ניתן מענה לערר לאחר הגשת העתירה.

**לסיכום**

42. מכל הטעמים דלעיל, המשיבים יבקשו מבית המשפט הנכבד לדחות את העתירה, על-הסף ולגופה.

היום, ו' בניסן, תשע"ב

29 במרץ, 2012

ענר הלמן ע"ד

סגן מנהלת מחלקת הבג"צים

בפריקליטות המדינה